Stadt Genthin

ausgehangt am:

Datum/Unterschrift

abgenommen am:

Datum/Unterschrift

Offentliche Bekanntmachung

Aushang in der Zeit vom 18.11. bis 22.11.04

Sitzung des Bau- und Vergabeausschusses
am Montag, 22.11.2004, 17:30 Uhr

Ort:

Tagesordnung:

Offentlicher Teil
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Rathaus, Eingang Standesamt

Begriflung und Feststellung Beschlussfahigkeit

Bekanntgabe und Abstimmung der Tagesordnung

Protokollkontrolle

Satzung Uber die Pflicht zur Herstellung notwendiger Stellplatze und Giber den
Ausgleichsbetrag fiir nicht herzustellende Stellplatze der Stadt Genthin
( Stellplatz- und Ablésesatzung)

Bauantrage

- zusatzliche Haltestelle in der Friedenstralle
Ausschusssitzungstermine 2005

Uberschwemmungsgebiete

Informationen

- Parkraumbeschrankungen

- Radwegbau Genthin/Parchen

Antrage, Anfragen, Anregungen

Nichtoffentlicher Teil

10
11
12
13
13.1
13.2
14
14.1
14.2
15
15.1
15.2
16
17

Feststellung Beschlussfahigkeit NO Teil

Bekanntgabe und Abstimmung zur Tagesordnung NO Teil
Protokollkontrolle

Freigaben

- beschrankte Ausschreibung Stralenunterhaltung

- naturschutzfachliches Vorkaufsrecht

Vergaben

- Dachdecker Bahnhofstral3e 08

- Fassadensanierung GS Stadtmitte

Bauantrage

- Stellflachenbeschrankung in der verkehrsberuhigten Zone Brandenburger Stralke
- Instandsetzung Kirchweg

Informationen

Antrage, Anfragen, Anregungen NO Teil

gez. Bernicke
Birgermeister



